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爱安特自制模组，火爆开售！全零件备库，最快      个工作日出货！
400-6699-428 www.ant-fa.com
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新产品

NEW

产品特点：可大角度喷射气体。

空气喷嘴
经济型

❶代号 - ❷规格 - ❸d

PAKA - 2 - 0.8
订购编号示例

❶代号 🄼材质
PAKA 304

压力
(MPi)

喷射角度

PAKA

1-0.6 1-0.8 1-1.0 1-1.2 1-1.6 2-0.6 2-0.8 2-1.0 2-1.2 2-1.6
0.1 55° 60° 65° 65° 70° 60° 60° 65° 60° 70°
0.2 60° 65° 75° 70° 70° 65° 70° 75° 70° 70°
0.3 65° 70° 75° 75° 75° 70° 75° 80° 75° 75°
0.4 70° 75° 80° 80° 80° 75° 80° 85° 80° 80°
0.6 75° 80° 80° 80° 85° 80° 85° 85° 85° 86°
0.6 80° 80° 85° 85° 85° 85° 85° 85° 85° 85°

❶代号 ❷规格 ❸d T L L1 L2 H B1 B2
重量
(g)

PAKA

1

0.6

R1/8 22 8 8 6 12 13.8 12

0.8
1

1.2
1.6

2

0.6

R1/4 25 8.5 10 6.5 14 16 20

0.8
1

1.2
1.6

空气喷嘴
PAKA
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视角标准：第一视角


